Приложение № 9 к Регламенту признания лиц квалифицированными инвесторами

ООО «ИК «Гелиус Капитал»

	исх. 120422/1
от 12.04.2022
	Кому: NABIOLO VENTURES LIMITED
Адрес: По электронной почте

Уведомление

об исключении лица из Реестра лиц, признанных ООО «ИК «Гелиус Капитал» квалифицированными инвесторами

ООО «ИК «Гелиус Капитал» настоящим уведомляет, что компания NABIOLO VENTURES LIMITED 12.04.2022 г. исключена из Реестра лиц, признанных ООО «ИК «Гелиус Капитал» квалифицированными инвесторами:

	Х

Полностью

В отношении следующих видов:

1) Услуг: _______________________________________________________________;

2) Ценных бумаг ________________________________________________________;

3) Финансовых инструментов ____________________________________________.

Причины исключения лица из Реестра:
1) Расторжение договора о брокерском обслуживании на рынке ценных бумаг №161221/1 от 21.12.2016 г.
2) Расторжение депозитарного договора №0018/D от 21.12.2016 г.
	Генеральный директор

ООО «ИК «Гелиус Капитал»

	__________________  С.В. Баранчиков